
 

令和 3年 10月 12日 

 

関係者各位 

 
再生債務者 株式会社 MTGOX  

再生管財人 弁護士 小 林 信 明 

 

債権者集会に関するお知らせ 

 

株式会社 MTGOXの民事再生手続（以下「本再生手続」といいます。）にご理解、

ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

以下のとおり、再生管財人が東京地方裁判所に提出した再生計画案（以下「本

再生計画案」といいます。）の決議に係る債権者集会（以下「本債権者集会」と

いいます。）の開催が予定されております。 

 

期 日 令和３年１０月２０日午後２時（日本時間） 

場 所  東京都千代田区霞が関一丁目１番２号 

東京地方裁判所民事第２０部 債権者等集会場１（家簡地裁合

同庁舎５階） 

 

現在、東京家簡地裁合同庁舎において、エレベーター設備の改修工事を行って

おり、本債権者集会の会場へ移動可能なエレベーターの数が少なくなっている

ことから、エレベーターが非常に混雑しております。つきましては、本債権者集

会への参加を希望される債権者の皆様におかれましては、十分に時間に余裕を

持ってお越しいただくようお願いいたします。 

また、本再生計画案への投票が未了の議決権者は、本債権者集会の会場におい

て議決票を利用して投票を行うことができますので、本債権者集会において投

票を行うことを希望される方は、必ず議決票をご持参ください。なお、既に議決

票の郵送による投票またはオンライン投票を完了している議決権者の方は、債

権者集会における投票を行うことはできません（二重の投票はおやめくださ

い。）。 

再生管財人は、今後も、東京地方裁判所と協議しながら、適切な本再生手続の

遂行に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


